

Uniplate A/S
CVR-nr. 12655193
Næsbyvej 20
5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.08.2016

Dirigent

Navn: René Jantzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	11
Balance pr. 30.04.2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Uniplate A/S
Næsbyvej 20
5000 Odense C

CVR-nr.: 12655193
Stiftet: 01.12.1988
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Hjemmeside: www.uniplate.dk
E-mail: rene@uniplate.dk

Bestyrelse

Anne-Marie Rydahl Lundin
René Jantzen
Kristoffer Møller Frandsen

Direktion

René Jantzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	3.145	2.994	3.899	2.295	1.971
Driftsresultat	1.715	1.727	2.859	1.335	1.015
Resultat af finansielle poster	1	(53)	(288)	(279)	(190)
Årets resultat	1.307	1.251	1.912	785	616
Samlede aktiver	7.800	7.677	9.369	8.749	9.470
Investeringer i materielle anlægsaktiver	285	350	727	140	2.395
Egenkapital	4.831	4.524	2.814	1.902	1.117
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	27,9	34,1	81,1	52,0	55,1
Soliditetsgrad (%)	61,9	58,9	30,0	21,7	11,8

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter fremstilling og salg af repro og trykplader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.145 t.kr. mod 2.994 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.307 t.kr. mod 1.251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	3.144.767	2.994.181
Distributionsomkostninger		(350.175)	(249.487)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.079.491)</u>	<u>(1.017.375)</u>
Driftsresultat		1.715.101	1.727.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.549	70.012
Andre finansielle indtægter		145	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.937)</u>	<u>(122.516)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.715.858	1.674.815
Skat af ordinært resultat	2	<u>(408.977)</u>	<u>(423.883)</u>
Årets resultat		<u>1.306.881</u>	<u>1.250.932</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(693.119)</u>	<u>250.932</u>
		<u>1.306.881</u>	<u>1.250.932</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		1.350.000	1.650.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.350.000</u>	<u>1.650.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.276.439	1.687.424
Indretning af lejede lokaler		64.514	86.486
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.340.953</u>	<u>1.773.910</u>
Deposita		124.764	124.764
Finansielle anlægsaktiver		<u>124.764</u>	<u>124.764</u>
Anlægsaktiver		<u>2.815.717</u>	<u>3.548.674</u>
Varer under fremstilling		29.295	78.352
Fremstillede varer og handelsvarer		177.978	284.629
Varebeholdninger		<u>207.273</u>	<u>362.981</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.568.778	2.855.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	468.166
Andre tilgodehavender		15.000	23.550
Periodeafgrænsningsposter		351.460	281.798
Tilgodehavender		<u>2.935.238</u>	<u>3.629.511</u>
Likvide beholdninger		<u>1.841.897</u>	<u>135.512</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.984.408</u>	<u>4.128.004</u>
Aktiver		<u>7.800.125</u>	<u>7.676.678</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.331.010	3.024.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>4.831.010</u>	<u>4.524.129</u>
Udskudt skat		235.641	253.095
Hensatte forpligtelser		<u>235.641</u>	<u>253.095</u>
Bankgæld		0	90.842
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>90.842</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.976	438.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.568	0
Skyldig selskabsskat		426.431	341.775
Anden gæld		1.756.499	1.728.709
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.733.474</u>	<u>2.808.612</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.733.474</u>	<u>2.899.454</u>
Passiver		<u>7.800.125</u>	<u>7.676.678</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.024.129	1.000.000	4.524.129
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(693.119)	2.000.000	1.306.881
Egenkapital ultimo	500.000	2.331.010	2.000.000	4.831.010

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.802.245	5.090.668
Pensioner	242.967	287.665
Andre omkostninger til social sikring	139.015	142.881
Andre personaleomkostninger	63.247	64.419
	<u>5.247.474</u>	<u>5.585.633</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	426.431	341.775
Ændring af udskudt skat	5.422	82.108
Regulering vedrørende tidligere år	(6.810)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(16.066)	0
	<u>408.977</u>	<u>423.883</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.000.000
Kostpris ultimo		<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.350.000)
Årets afskrivninger		(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.650.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.350.000</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.274.034	654.329
Tilgange	284.533	0
Afgange	(98.921)	0
Kostpris ultimo	8.459.646	654.329
Af- og nedskrivninger primo	(6.586.610)	(567.843)
Årets afskrivninger	(659.796)	(21.972)
Tilbageførsel ved afgange	63.199	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.183.207)	(589.815)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.276.439	64.514

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Uniplate Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet er deponeret skadesløsbrev i løsøre nom. 2.000 t.kr. med virksomhedspant, som omfatter driftsmidler, lagerbeholdning, goodwill og fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, med bogført værdi på 5.373 t.kr.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Uniplate Holding ApS, Hasselvej 33, 5200 Odense V